ximam ei quam Syracusani myllon nominarūt: sed illis ex sesama & melle, nobis ex polline & sacharo fingitur. Cogūtur totius anni decursu ex polline, aqua, interdum lacte & butyro, interdum oleo lunata specie panes, corniculis sese spectantibus, iij pro azymis v̄surpantur. dantur & optimè gerenti in præmiū qui arcu emissa sagitta ligneam auiculam in arboris fastigio suffixam deturbarit. feruentes per vicos & plateas non sine clamore feruntur, vnde vulgo nomen *caldi* sortiūt. Sunt qui à mutuo corniculorum inflexu *corneos* vel potius *corniculatos* malunt appellare, artocopos & artocoptos recens Græcia nominat. Non tamen in coptarū aut coptoplacentarū censu audiri possunt, cum papauer & mel non recipiant. Proximæ coptis vel coptoplacētis, imo vt arbitror eadē, quæ in Sueſionensi agro ex albo papauere trito, lacte, & mellis exiguo spissantur in offas, & subdita crusta igni coquuntur. Matronæ cum sub veris tempus feriantur hac ratione parant, eisq; non ingrato gustu vescuntur: delicatores in mellis vicem sacharum sufficiunt. Eadem farinā bene subactam in oleo primū decoquunt, mox mel adiiciūt, encridas has esse nemo ibit inficias qui eas primū oleo incoqui, mox mel accipere sciuerit, tagenias Pollux vocavit, quod patinis ferè frigantur. Sueſionenses mei suo sermone *vitlos* fortasse nominant, q; vitelli ouorum speciem videātur repræsentare. Nec me præterit apud Athenæum placentarū generibus adnumerari vitulum & subitulum, quas ex alica fieri quidem monstrauit. Aelius stylo subuculū vocari scribit libi genus ex alica, oleo atq; melle vt Festus adfirmat, quæ nihil differre facile cognoscet, nisi forsitan parandi ratione. Encris in oleo coquitur, dein mel accipit: subucus, ex alica, oleo atq; melle cogitur. Sed apparatus speciem demutare non debet, quare ad vnum & idem genus referendæ. subuculum tamen latinam, encris græcam fatentur originē. Sunt & quæ ex candidissimo polline leuissimōq; ouoru liquoribus, & aqua fingantur ambitu circulato, capaci intus cauo heminam sæpius æquante, vnde putauerim nomen inditum cotylini. vulgus *cracolin* pro cratere vocare maluit. Non est silētio prætereundum genus hoc quod veluti longis teretibīsq; vericulis in funem primū intortis, dein in orbem conuolutis constat, quod Catonis spiram esse eidētius est quā v̄t probari desideret. Cæterum quæ funiculis cancellatim contextis in longū potius protenduntur, dein in torques aut coronas tandem colliguntur, hoc genus effugere non mihi videntur: vulgus tamē Gallicū *vituli capistrum* vocat. Sed deis forsitan longius q̄ par esset disseruimus, iam ad hordeū redeamus oportet.